[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПИСКАРЕВКА

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
_________________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «28» марта 2013 года № 23-э
О признании утратившими силу отдельных постановлений

местной администрации муниципального образования

муниципальный округ Пискаревка

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 6 июня 2012 года № 251-46 «О внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления местной администрации:

1.1. постановление местной администрации муниципального образования МО Пискаревка от 14.12.2010 года № 71-э «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих местной администрации муниципального образования муниципальный округ Пискаревка и урегулированию конфликта интересов»;
1.2. постановление местной администрации муниципального образования МО Пискаревка от 14.12.2010 года № 72-э «О формировании состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих местной администрации муниципального образования муниципальный округ Пискаревка и урегулированию конфликта интересов».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

местной администрации                                                            И.В. Калиниченко